
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2020 г. N< О Ш 

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 12.05.2020 № 1621 
«О мерах поддержки субъектов предпринимательской деятельности» 

В целях оказания поддержки субъектам предпринимательской деятельности, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 01.04.2020 № 98-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации по вопросам предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 № 434 

«Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени 

пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой 

коронавирусной инфекции», на основании статьи 330 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, распоряжения Правительства Российской Федерации от 19.03.2020 № 670-р, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 12.05.2020 № 1621 

«О мерах поддержки субъектов предпринимательской деятельности» следующие изменения: 

1.1. В пункте 1.1 слова «по 30.06.2020 владельцам» заменить словами «до 01.10.2020 

владельцам», слова «по 30.06.2020 (включительно)» заменить словами «до 01.08.2020». 

1.2. Пункт 1.1 после слов «согласно условиям заключенного договора» дополнить 

словами «, но в пределах текущего финансового года». 

1.3. В пункте 1.1 слова «не позднее 01.07.2020» заменить словами «не позднее 

01.08.2020». 

1.4. В пунктах 2,  3 слова «(Усевич С.А.)» исключить. 



2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения, возникшие 

с 1 июля 2020 года. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации О.А. Федина. 

Глава администр Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

